Departamento de Física Geral
+55 ll 3091-6805 / secfge@lf.usp.br # IFUSP

instituto de Física da USP

São Paulo, 23 de setembro de 2019

limo. Sr.

Prof. Dr. Adriano Mesquita Alentar
Chefe do Departamento de Física Geral
Instituto de Física da USP

Prezado Senhor,

De acordo com a Portaria IF-29/2019 de 11/09/2019, requero minha inscrição como
candidato a Vice-Chefe do Departamento de Física Geral, em eleição a ser realizado em
23 de outubro de 2019.

Atenciosamente,

/
.?'x-d4 .- ó'' C.S,'(:k '' '' c'''

Profa. Dra. Kaline Rabelo Coutinho

Rua do Matão, 1371 Butantã - CEP 05508-090 - São Paulo (SPI - Brasil